

Pedersen & Pedersen ApS

c/o Lars Pedersen, Maglehøj 140, 3520 Farum

CVR-nr. 10 17 52 40

Årsrapport

1. september 2024 - 31. august 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2025.

Lars Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2024 - 31. august 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pedersen & Pedersen ApS
c/o Lars Pedersen
Maglehøj 140
3520 Farum

CVR-nr.: 10 17 52 40
Stiftet: 1. marts 1986
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. september - 31. august

Direktion

Lars Pedersen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Kapitalinteresse

Formegon ApS, Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri samt anden virksomhed efter direktionens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 67 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Bruttofortjeneste	69.290	23
Indtægter af kapitalinteresser	-6.652	15
Andre finansielle indtægter	4.484	5
Resultat før skat	67.122	43
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	67.122	43
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-159
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122
Overføres til overført resultat	0	80
Disponeret fra overført resultat	-67.878	0
Disponeret i alt	67.122	43

Balance 31. august**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	<u>258.166</u>	<u>265</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>258.166</u>	<u>265</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>258.166</u>	<u>265</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.075	0
Andre tilgodehavender	<u>9.831</u>	<u>2</u>
Tilgodehavender i alt	<u>35.906</u>	<u>2</u>
Likvide beholdninger	<u>718.004</u>	<u>788</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>753.910</u>	<u>790</u>
Aktiver i alt	<u>1.012.076</u>	<u>1.055</u>

Balance 31. august**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	724.998	793
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122
Egenkapital i alt	984.998	1.040
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	27.078	15
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.078	15
Gældsforpligtelser i alt	27.078	15
Passiver i alt	1.012.076	1.055

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. september 2024	125.000	792.876	122.000	1.039.876
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-67.878	135.000	67.122
	125.000	724.998	135.000	984.998

Noter

	2024/25	2023/24
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>

1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.